
Strana 1 (celkem 3)  

*MULNX00G6UWL* 
*MULNX00G6UWL* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/5624/2013/SU/S Louny 09.05.2013 
Číslo jednací: MULNCJ  36104/2013     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Srkalová Renáta 

 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 236 
415 621 200 
srkalova@mulouny.cz 

 

 

 
 

USNESENÍ 
(veřejná vyhláška) 

 
Výroková část: 
Městský úřad Louny, stavební úřad podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
p r o d l u ž u j e 

 

do 31. května 2013 lhůtu k provedení úkonu určenou usnesením spisové značky 
MULN/851/2013/SU/S  ze dne 08.03.2013 – výzva k doplnění podkladů  účastníkovi, kterým je 
Obec Blšany u Loun, IČO 556254, Blšany u Loun 2, 440 01  Louny 1, kterou zastupuje 
Pavel Adamec, IČO 44538413, nar. 23.01.1970, Sádecká 62, Holedeč, 438 01  Žatec 1. 
 
Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 45 odst. 2 správního řádu vyzval stavebníka k doplnění podkladů 
s termínem do 30.04.2013 a s usnesením o přerušení územního řízení na stavbu: „Louny, 
Blšany u Loun - vodovodní přivaděč Louny - Blšany u Loun, I., II. etapa 
Blšany u Loun na pozemku parc. č. 4980/3, 4980/2, 4980/15, 4980/9, 3294/9, 3293/5, 4980/16, 
3280/1, 3279/6 v katastrálním území Louny, parc. č. 431/1, 218/3, 218/11 v katastrálním území 
Chlumčany u Loun, parc. č. 102/2, 57/18, 57/11, 57/17, 57/16, 57/14, 57/1, 549, 561/1, 160/80, 
160/77, 160/40 v katastrálním území Blšany u Loun a určil účastníkovi přiměřenou lhůtu 
k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí z důvodu chybějícího dokladu 
- stanoviska Města Louny, odboru správy majetku a to na základě výsledku veřejného 
projednání konaného dne 21.02.2013. Určením lhůty není ohrožen účel řízení ani porušena 
rovnost účastníků řízení.  
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: Město Louny, Obec Chlumčany, ČD - Telematika a.s., 
Úsek servis infrastruktury, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa 
dopravní cesty, Ústí nad Labem, ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, ELTODO-CITELUM, s.r.o. Praha, 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, 
provozní středisko Louny, Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, Telefónica Czech 
Republic, a.s., Praha, Státní pozemkový úřad, odloučené pracoviště Praha, Ústecký kraj 
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p. o., správním úsekem Louny, 
POPROKAN s.r.o., Louny, OKIM spol. s r.o., Libochovice, Wecker s.r.o., Dobroměřice, LINKA - 
dopravní značení s.r.o., Louny, SEKO Aerospace, a.s., Praha, František Holub, Veronika 
Holubová,  Jiří Lanc, Simona Lancová, Jan Tyrpekl, Ondřej Sedláček, LMP-SOLAR s.r.o., Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Tomáš Čermák,  KB - BLOK systém, 
s.r.o., Postoloprty, Jiří Laksa. 



Č.j. MULNCJ  36104/2013 str. 2 

 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu 
odvolání nemá odkladný účinek. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění 
usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 
Kateřina Aksamitová 
zástupce vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí  
Městského úřadu  Louny      otisk úředního razítka 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského 
úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................    Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
 

 

 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz – zastoupena  Pavlem Adamcem, Sádecká č.p. 62, 
Holedeč, 438 01  Žatec 1 
Město Louny, odbor správy majetku, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
Obec Chlumčany, IDDS: 2b3aqpf 
  
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Louny, odbor SÚaŽP, oddělení životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 
01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor SÚaŽP, oddělení územního plánování a památkové péče, Pod 
Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor SÚaŽP, oddělení stavebního řádu  - silniční správní úřad, Pod 
Nemocnicí č.p. 2379, 440 01  Louny 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Louny, IDDS: 8p3ai7n 
Drážní úřad,, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
  
 
 



Č.j. MULNCJ  36104/2013 str. 3 

 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona 
účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou) 
ČD - Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, IDDS: dgzdjrp 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty, IDDS: uccchjm 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Most, provozní středisko Louny, IDDS: f7rf9ns 
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ústecký kraj, zastoupen Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p. o., správní úsek Louny, 
Poděbradova č.p. 2653, 440 01  Louny 1 
POPROKAN s.r.o., IDDS: rtet4k3 
OKIM spol. s r.o., IDDS: xtdrphn 
Wecker s.r.o., IDDS: usabspb 
LINKA - dopravní značení s.r.o., IDDS: vuripyr 
SEKO Aerospace, a.s.,, IDDS: cfxf8r3 
František Holub, 5. května č.p. 2936, 440 01  Louny 1 
Veronika Holubová, 5. května č.p. 2936, 440 01  Louny 1 
Jiří Lanc, 5. května č.p. 2937, 440 01  Louny 1 
Simona Lancová, 5. května č.p. 2937, 440 01  Louny 1 
Jan Tyrpekl, 5. května č.p. 2938, 440 01  Louny 1 
Ondřej Sedláček, Vodárenská č.p. 2560, 440 01  Louny 1 
LMP-SOLAR s.r.o., IDDS: b75bd4r 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Tomáš Čermák, Prokopova č.p. 488, 440 01  Louny 1 
KB - BLOK systém, s.r.o., IDDS: aj6ve6q 
Jiří Laksa, Blšany u Loun čp. 15, 440 01 Louny 1 
 


		2013-05-10T09:10:56+0200
	Kateřina Aksamitová
	Zástupce vedoucího




